



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Torben Schweer Holding ApS
Gamle Kongevej 29
6200 Aabenraa

CVR nr. 29 93 25 57

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 1 2017

Dirigent Torben Schweer

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 500.751.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.080</u>	<u>-3.110</u>
Resultat før finansielle poster	-3.080	-3.110
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	503.520	172.688
Andre finansielle indtægter	348	5.655
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	500.751	175.233
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-588</u>
Årets resultat	<u><u>500.751</u></u>	<u><u>174.645</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	275.000	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	273.479	214.525
Overført resultat	<u>-47.728</u>	<u>-139.680</u>
Disponeret i alt	<u><u>500.751</u></u>	<u><u>174.645</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	3.144.333	2.057.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.144.333</u>	<u>2.057.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>3.144.333</u></u>	<u><u>2.057.450</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	75.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>265.352</u>	<u>1.026.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>340.352</u></u>	<u><u>1.026.247</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>3.484.685</u></u>	 <u><u>3.083.697</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.337.741	1.064.262
Overført resultat	1.743.856	1.791.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>275.000</u>	<u>99.800</u>
3. Egenkapital i alt	<u><u>3.481.597</u></u>	<u><u>3.080.646</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	<u>588</u>	<u>551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.088</u>	<u>3.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>3.088</u></u>	<u><u>3.051</u></u>
Passiver i alt	<u><u>3.484.685</u></u>	<u><u>3.083.697</u></u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	573.479	214.525
Afskrivning på goodwill	-69.959	-41.837
	<u>503.520</u>	<u>172.688</u>

Note 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	1.160.536	1.160.536
Tilgang i år	883.363	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>2.043.899</u>	<u>1.160.536</u>
Samlede opskrivninger primo	1.064.262	849.737
Andel af årets resultat	573.479	214.525
Heraf udloddet	-300.000	0
Samlede opskrivninger ultimo	<u>1.337.741</u>	<u>1.064.262</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-167.348	-125.511
Afskrivninger på goodwill i året	-69.959	-41.837
Samlede afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-237.307</u>	<u>-167.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.144.333</u>	<u>2.057.450</u>

Den regnskabsmæssige værdi kan specificeres således:

Andel af indre værdi	2.682.056	1.806.432
Goodwill	462.277	251.018
	<u>3.144.333</u>	<u>2.057.450</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
Taal Holding ApS, Aabenraa	<u>4.364.111</u>	<u>1.146.958</u>	<u>62.500</u>	<u>50,0%</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	1.064.262		273.479	1.337.741
Forslag til udbytte	99.800	-99.800	275.000	275.000
Overført resultat	<u>1.791.584</u>		<u>-47.728</u>	<u>1.743.856</u>
	<u>3.080.646</u>	<u>-99.800</u>	<u>500.751</u>	<u>3.481.597</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 500.